
 

 
CNR Dipartimento di Scienze Biomediche - Piazzale Aldo Moro 7, 00185 Roma 

 

 
AVVISO DI INFORMAZIONE 

CIG 9013342D1B – CUP B58D19000010005 – RdO MePA n. 2930303 
 
 

Stazione Appaltante:  

Dipartimento Scienze Biomediche del Consiglio Nazionale delle Ricerche 

 
Oggetto dell’appalto: 
PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETTERA B) 
DELLA LEGGE N. 120 DELL’11 SETTEMBRE 2020, MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) 
SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE APERTA A TUTTI GLI 
OPERATORI ECONOMICI ABILITATI AL BANDO “INFORMATICA, ELETTRONICA, 
TELECOMUNICAZIONI E MACCHINE PER UFFICIO” PER LA FORNITURA DI LICENZE D’USO DI 
SOFTWARE BIOINFORMATICO, Codice Univoco del Bene PIR01_00017_356099, 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO PON RICERCA E INNOVAZIONE 2014-2020 «CNRBIOMICS - 
PIR01_00017 – CUP B58D19000010005 – CPV 48460000-0» DI CUI ALL’AVVISO N. 424 DEL 
28 FEBBRAIO 2018 (DECRETO DI CONCESSIONE D.D. N. 895 DEL 09 MAGGIO 2019 
REGISTRATO ALLA CORTE DEI CONTI IL 03/06/2019 AL FOGLIO 1-2097) E SUCCESSIVI D.D. 
N. 731 DEL 26 MARZO 2021 E D.D. N.1303 DEL 3 GIUGNO 2021 RELATIVI ALLA 
CONCESSIONE DI PROROGA STRAORDINARIA AL PROGETTO. SUDDIVISO IN N. 3 LOTTI: 
Lotto 3 – Nome: Software bioinformatico per l’interpretazione funzionale dei dati omici 
(Rulex o equivalente) - CUI 80054330586201900549 
 
Importo complessivo:  

Base di gara (soggetto a ribasso): € 81.837,70 

Oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso): € 0 

Complessivo dell’intervento: € 81.837,70 

(comprensivo dei costi del personale incaricato, debitamente assicurato c/o 
gli Enti Previdenziali e Assistenziali, degli strumenti di lavoro, nonché di tutti i 
prodotti, i materiali ed i macchinari necessari all’esecuzione dell’appalto de 
quo) 

 
Procedura di gara: 
procedura negoziata ai sensi dell’art. 1 c. 2 let b) della L.120/2020 

 
Si informa che l’operatore economico: 

ETT SRL 

ha richiesto l’accesso agli Atti. 
 

                                Il Responsabile del Procedimento 
                                                                            (Dr.ssa Carmela Vanzanella) 

 
 

 


		2022-05-10T15:54:25+0200
	Vanzanella Carmela




